do lado esquerdo, na mesma ordem, mede 16,95 metros e divide com o lote nº.05; e finalmente nos fundos mede 9,80 metros e 

divide com a outra metade do mesmo lote de propriedade de Rene José Monteiro da Silva, sua mulher e sucessores; encerrando a área 

de 167,03m².". 

Valor de avaliação em 11/06/2024: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, o presente edital será publicado no Diário Eletrônico da 3ª Região, na 

rede mundial de computadores e/ou no sítio do TRF - 3ª Região, nos termos do artigo 257, II do Código de Processo Civil.